
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 47/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto 

z dnia 11 września 2014 roku 

w sprawie: powołania komisji do dokonania odbioru naprawy drogi gminnej we 

wsi Adamowo. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z póżn. zm.! oraz art.99 ust.1 

ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezposrednim wyborze wójta , burmistrza i 

prezydenta miasta ( Dz. U. Nr 113 poz.984) zarządzam co następuje: 

§1 

POWOłuję komisję do dokonania odbioru w/w zadania W dniu 26 sierpnia 2015 

roku w składzie : 

1. Elżbieta Szymańska przewodniczący 

2. Maria Kowalska z-ea przewodniczącego 

3. Kazimierz Jastrzębski członek 

§2 

Komisja ma charakter doraźny i zostaje powołana do wykonania wlw czynności. 

• 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

WJJT 
SlawomirJJarhuz Zalewsk.i 


